
 1/1 

 
WÓJT GMINY BORONÓW 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2024 
Wójta  Gminy Boronów  
z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 
40 ze zm.) oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U  
z 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§  1 
Ustala się i  podaje do publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości, przeznaczonej do oddania w użyczenie 
w brzmieniu jak poniżej: 
 

Oznaczenie nieruchomości zgodnie 
z ewidencją gruntów i budynków  

Działka  nr  301/91,  na km 1, obręb Boronów, o powierzchni 1,5400 ha, 
zabudowana budynkiem wielofunkcyjnym o całkowitej powierzchni 
zabudowy 817,30 m2 oraz użytkowej 628,9 m2. 
Symbol klasoużytku: Bi-0,2176 ha, Bz-1.3224 ha. 

Numer księgi wieczystej CZ1L/00035299/7, prowadzona przez Sąd Rejonowy w Lublińcu 

Opis nieruchomości 

Działka położona w Boronowie, przy ulicy Koszęcińskiej, zabudowana 
budynkiem wielofunkcyjnym o całkowitej powierzchni zabudowy 817,30 
m2 oraz użytkowej 628,9 m2. Przedmiot użyczenia stanowi działka oraz 
budynek, o którym mowa wyżej z wyjątkiem:  
1. kręgielni (numer pomieszczenia 29) o powierzchni 145,1m2; 
2. pokoju zawodników (numer pomieszczenia 28) o powierzchni 38,75m2; 
3. toalety dla osób niepełnosprawnych (numer pomieszczenia 25)  

o powierzchni 3,8m2; 
4. korytarza o powierzchni 6,15m2; 
5. wiatrołapu (numer pomieszczenia 30) o powierzchni 5,2m2. 

Przeznaczenie nieruchomości  
zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego           
zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy Boronów Nr 58/XXV/2012 z dnia 
26.09.2012 r. przedmiotowa nieruchomość znajduje się na obszarze 
oznaczonym symbolami:  1 US - tereny usług sportu i rekreacji, 7 KDD - 
tereny komunikacji dróg publicznych dojazdowych, 2 KDG - tereny 
komunikacji dróg publicznych głównych. 

Okres użyczenia Do 3 lat. Nieruchomość zostanie oddana w użyczenie, nie wcześniej niż 
od dnia uzyskania pozwolenia na użytkowanie budynku. 

Podmiot na rzecz, którego  
nieruchomość zostanie oddana  
w użyczenie 

LKS "Jedność" Boronów 
Adres : 42-283 Boronów ul. Koszęcińska 12 
NIP : 5750014196 
KRS : 0000008021 
REGON : 001256960 

Cel na który nieruchomość zostaje 
oddana w użyczenie. 

Do bezpłatnego używania, z przeznaczeniem na działalność statutową 
klubu sportowego LKS "Jedność" Boronów 

 
§ 2 

Warunki oddania w użyczenie zostaną ustalone w umowie użyczenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Boronów na okres 21 dni. 
 

 
WÓJT GMINY BORONÓW 

                       /-/ Krzysztof Bełkot 
 
          


